Adulterium est, concubitus illius con-  
jugati in aliena. Et peccatum mortale multo  
gravis fornicatōe simpliciter. Superat id n. dif-  
fereūta punitiva in iustis l. simpliciter si unus  
em l. dupliis Paris, si uterq. complex ma-  
rimonis sit in iustis l. sine. neq. p̄ hoc in-  
iustia evitari, et p̄ persona laesa, consentiat.  
quia sunt gloriā matrimonialis n̄ p̄ per g-

trahentibus mutuo consensu d'ipoliti, ita neqz  
et persona gl'iaens ep'iaulter sedere Jure  
suo ad prohibenda copula extra matrimonium.  
Cm. Deco Innocent. XI. vetuit hanc propo-  
sitione: Copula cu' conjugata, consentiente  
marito n' e' adulteriu', aduqz Jussus in  
Confessione dicere se e' fornicatu'.

STUPRUM est defloratio seu corruptio  
Virginis gl'ia ipsius libera voluntate. Est  
peccatu' mortale, et superaddit fornicatio  
singulii diffina' iniurie corporalis per vio-  
lenta' ablatione' virginis feminee. Quod  
licet potuit de femina Virgine illegit, pro-  
pationate in etm diu potest de Virgine  
Vio; quia si talis violentia, fraude, dolig-  
da libera voltem sua cogat, l. vehementer  
inducat, virginem sua illu'itu concubitu  
violare, n' ming e' peccm et h'et vera' rason  
Pupri. RAPTUS est violenta abductio  
personae ex uno loco in aliu' in ordine ad  
commodicie eius abusu. Est peccm mortale  
et gl'iet dupluem malitia, una gl'ia casti-  
tate, altera gl'ia iustiam, quia per raptu' fil

iniuria persona, q; per vim abducat, l. ijs quoru  
custodie comissa est. Non requiritur hic, ut re-  
ipso quibus sequatur, s; sufficiat, ut eo fine rap-  
ta. abducat. Si n; ad eum fine s; ad redigen-  
da servitutem diuili plagru.

Incestus est carnalis coniunctio in confan-  
guinea l. affine intra gradus prohibitos. Est  
peccatu mortale gravissim, adijciturq; luxu-  
ria diffusa aliuq; impietatis l. irreverentia  
sanguinis ut vocant, quando fil. luxuria com-  
mittit, ut persona sanguine aut affinitate iuncta  
in gradibus l. iure nae prohibitis ubi est  
primus gradus confanguinitatis in linea recta l.  
iure positivo prohibitis, qui propter s; oppo-  
sita in patria etn e valde probus; species  
diversam et in confessione exprimentia matia  
in actu referuntur ita ut alia sit quando  
est in affine, et iteru alia quando committi-  
tur in sanguine in gradu iure nae dirimen-  
te Matrimonii, et alia in dirimente iure  
positivo, ac deniq; alia quando perpetra-  
tur cum quibus cognoscere fual; qui impiorie  
dilige inestus, sicut etn quando committitur

ita reg  
Dere ju  
maritima  
hanc rivi  
confessio  
sufficit in  
tu corrup  
labe. Et  
it foramen  
alis per vi  
miles. Quo  
ligat, pro  
de Regine  
ade, soliq;  
l. vchante  
du conuictu  
vera res  
admittit  
vone ad  
etm mortu  
ad glia lq;  
per regnu sit